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«آذربایجانشرقی»؛ نقطه اتکا در توسعه روابط ایران و اندونزی

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه این استان میتواند به عنوان یک نقطه اتکا، در توسعه روابط ایران و اندونزی

نقشآفرینی کند، گفت: این استان از نظر سیاسی و اجتماعی در گستره کشوری نقش حساس و تاثیرگذاری ایفا میکند.

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه این استان میتواند به عنوان یک نقطه اتکا، در توسعه روابط ایران و اندونزی نقشآفرینی کند،
گفت: این استان از نظر سیاسی و اجتماعی در گستره کشوری نقش حساس و تاثیرگذاری ایفا میکند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمد علیرضابیگی صبح امروز در دیدار با سفیر اندونزی در ایران، با بیان اینکه آذربایجان شرقی
میتواند به عنوان یک نقطه اتکا، در توسعه روابط ایران و اندونزی نقشآفرینی کند، افزود: این استان با واقع شدن در یک چهارراه
منطقهای ارزشمند از نظر سیاسی و اجتماعی در گستره کشوری و همچنین در تعاملات جهانی، نقش حساس و تاثیرگذاری ایفا میکند.

وی با اشاره به اشتراکات فرهنگی دو کشور ایران و اندونزی، بر توسعه روابط دو جانبه در زمینههای مختلف تاکید کرد و افزود: اندونزی
به عنوان یک کشور بزرگ اسلامی، از ارزش و احترام خاصی برای جمهوری اسلامی ایران برخوردار است و امیدواریم این سفر، شروع

یک نقطه با ارزش در همکاری دو کشور باشد.

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه اطمینان داریم با بهرهگیری از اشتراکات دینی و فرهنگی میتوانیم به تعامل موثری با اندونزی
دست یابیم، افزود: معرفی و برقراری ارتباط با یک استان همتراز با قابلیتهای آذربایجان شرقی در اندونزی، میتواند زمینه لازم را

جهت ایجاد فرصتهای تعامل بین دو کشور از رهگذر مبادله هیئتهای اقتصادی، علمی و فرهنگی بین این دو استان فراهم کند.

وی همچنین به قابلیتهای آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: موقعیت خاص این استان در حیطه صنایع غذایی در کنار قابلیتهای
کشاورزی اندونزی و همچنین اشتراک دو کشور در حوزه صنعت خودرو و تکنولوژیهای وابسته به آن، میتواند به عنوان نقاط مشترک

ارزشمندی در مراودات دو کشور تلقی شود.

علیرضابیگی با تاکید بر بهرهگیری از فرصتهای علمی و فرهنگی دو کشور، گفت: دانشگاه تبریز به عنوان یکی از قطبهای برجسته
دانشگاهی در جمهوری اسلامی ایران مطرح است که وجود این قابلیت میتواند زمینه مبادله استاد و دانشجو را بین دو کشور فراهم

کند.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به خلق حماسه سیاسی ملت ایران در 24 خرداد، گفت: امروز پیروزی بزرگ ملت ایران،
مورد اذعان کسانی است که قضاوتهای ناصوابی در مورد پیروزیهای پیشین این ملت داشتند.
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